

PAYBACK



DIE GETRÄNKE KÖNNER



KÖNNER ANGEBOTE

NIEDERSACHSEN-NRW

KW 24/25

#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

47 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



OETTINGER
GETRÄNKE. FAIR. FÜR ALLE.

Oettinger
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 9.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Schöffelhofer
WEIZEN-MIX

Schöffelhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4.99
zzgl. 0.48 € Pfand



Schöffelhofer
WEIZEN

Schöffelhofer
Weizen
Naturtrüb
od. Dunkel
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,70 €)

€ 16.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Hohenfelder
PRIVATBRAUEREI

Hohenfelder
Pilsener
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,89 €)

€ 14.99
zzgl. 3.42 € Pfand



VILSA
bio
mineralwasser

Vilsa
Classic, Medium,
Naturelle,
Leichtperlig
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0,59 €)

€ 4.99
zzgl. 3.30 € Pfand



mein
**becker's
bester**
natürlich für mich

Becker's Bester
Goldener Deckel
6 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1,67 €)

€ 9.99
zzgl. 2.40 € Pfand